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I samarbeid med Ethix SRI Advisors lanserer SIX Telekurs i dag en bærekraftindeks 
for Norden – SIX STAR. Den nye indeksen innfrir markedets etterspørsel og den 
bakenforliggende bærekraftanalysen gir grunnlag for en dialog mellom investorer 
og selskap.   
 
De til sammen 260 selskapene med høyest omsetning i Danmark, Finland, Norge og 
Sverige har blitt analysert ut i fra kriterier som selskapsstyring, miljø og sosialt ansvar. De 
25 som er høyest rangert i sine respektive land og Norden inngår i SIX STAR.   
 
Senioranalytiker hos SIX Telekurs, Harry Matilainen, kommenterer at: ”Vi har over lengre 
tid merket en stor etterspørsel fra kundene våre etter en bærekraftindeks, og dette er noe 
vi nå kan tilby dem. Vi er veldig godt fornøyde med samarbeidet vårt med Ethix. ”Vi 
utfyller hverandre med spesialkunnskap; SIX Telekurs med indeksberegning og Ethix 
med selskapsanalyse.” 
 
Administrerende direktør hos Ethix SRI Advisors, Ulrika Hasselgren, sier at: ”Vi har tro på 
at det å fremheve de gode eksemplene vil drive spørsmålet om bærekraft videre. 
”Analysen har derfor blitt utviklet for å kunne være verdiskapende for både investorer og 
selskap.” 
 
SIX STAR er en bærekraftindeks med lave investeringskostnader. Den er et praktisk 
grunnlag for investeringsprodukter og kan brukes som sammenligningsindeks. SIX STAR 
består av fire landsindekser og en nordisk indeks: 
 

• SIX STAR Denmark Sustainability Index 25 

• SIX STAR Finland Sustainability Index 25 

• SIX STAR Norway Sustainability Index 25 

• SIX STAR Sweden Sustainability Index 25 

• SIX STAR Nordic Sustainability Index 25 
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SIX Telekurs er den tredje største leverandøren av finansinformasjon i Europa. De har spesialisert 
seg på bearbeidelse og distribusjon av internasjonal finansinformasjon for investeringer, 
rådgivning, fondsforvaltning, porteføljeforvaltning, finansanalyse og verdipapirforvaltning. SIX 
Telekurs har per i dag en database som omfatter mer enn 5 millioner instrumenter og som er unik 
både når det gjelder dybde og bredde. Med kontorer i 23 land blir fordelene av en global 
tilstedeværelse kombinert med verdifull lokalkunnskap.    
 
SIX Telekurs er en del av SIX Group. SIX Group tilbyr førsteklasses tjenester innenfor områdene 
verdipapirhandel, clearing og avvikling, samt finansinformasjon om markeder og 
betalingstransaksjoner. Besøk www.six-telekurs.no for mer informasjon. 
 
 
Ethix SRI Advisors er rådgivere for institusjonelle eiere og forvaltere innenfor ansvarsfulle 
investeringer. Ethix hjelper investorene å integrere spørsmål som miljø, sosialt ansvar og 
eierstyring i investeringsprosessen og selskapsanalysen. Ethix arbeider per i dag med drøyt 60 
kunder i Sverige, Danmark, Finland, Norge, Belgia, Frankrike, Nederland, Luxemburg og 
Storbritannia, og har en anslått SRI-kapital på rundt 250 milliarder euro. Les mer på: 
www.ethix.sewww.ethix.se 
 


